
Anleitung: Körbchen aus Korkstoff
Instrukcje Nie. 1230

Obecnie nie da się uniknąć modnego korka . Papier korkowy, tkanina kor kowa czy skóra korkowa: wszechstronny
materiał korkowy przyciąga wzrok dzięki swojemu naturalnemu wyglądowi.

Oprócz szytych toreb lub elementów odzieży, z tkaniny korkowej można również wykonać przedmioty dekoracyjne.
Tkaninę korkową można łączyć z innymi materiałami, takimi jak filc, tworząc świeże wzory z korka i świeże kolory.

W niniejszej instrukcji pokażemy, jak wykonać uroczy mały koszyk z tkaniny korkowej. Oprócz tkaniny korkowej i
filcu potrzebne będą nożyczki, maszyna do szycia, pisak maskujący, żelazko, linijka i szablon motywu, który można
pobrać i wydrukować z tej strony.

A oto jak to działa:

Wydrukuj szablon motywu i wytnij papierowy szablon. przenieś szablon na filc i tkaninę korkową i przytnij je do
odpowiedniego rozmiaru.

Do połączenia materiałów potrzebna będzie ciepła i samoprzylepna włóknina. Użyj standardowego żelazka i ułóż
filc, włókninę samoprzylepną i korek tak, aby można je było równomiernie połączyć. W naszym przykładowym
koszyku przymocowaliśmy również taśmę koronkową między filcem a korkiem.



Aby stworzyć koszyk, wykonaj nożyczkami nacięcia wokół jego krawędzi. Za pomocą maszyny do szycia przeszyj
wzdłuż krawędzi korka i filcu, używając nici w kontrastowym kolorze.

Złóż dwie krawędzie koszyka i równomiernie nałóż na siebie nacięte końcówki. Zabezpiecz całość klejem do korka.
Zabezpiecz pozostałe dwie krawędzie w ten sam sposób. Na koniec koszyczki można dowolnie ozdobić. Nadają
się do tego małe drewniane guziki, motyle, szydełkowane kwiaty i wiele innych.

Wskazówka: Wykonaj koszyki w trzech różnych rozmiarach i ułóż je dekoracyjnie jeden w drugim.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

650144-31 Filc do rękodzieła VBS, 45 x 100 cmJasnooliwkowy 1

418454 Wstążka szydełkowa VBS "Cream", 10 mm, 10 m 1

347489 Flizelina samoprzylepna do naprasowywania VBS, ok. 90 x 25 cm 1
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